[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 24.09.2020 № 703
р.п. Парфино

	О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Парфинском муниципальном районе

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Парфинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 15.10.2015 № 568 «Об утверждении положения о комиссии по координации работы по противодействию коррупции и ее состава в Парфинском муниципальном районе», изложив состав комиссии в новой, прилагаемой редакции.

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева